
Esmodaa
T.a.v.

VERZONDEN

@ Orche/=pl
2,,$ N;°$ 'ymegen

V
IIINIIIEAHN

Postadres
Gemeente Nijmegen
Afdeling Veiligheid
Postbus 9105
6500 HG Nijmegen

Bezoekadres
Korte Nieuwstraat 6
6511 PP Nijmegen

14024
www.nijmegen.nl

Datum
Betreft Begeleidend schrijven

marktplaatsvergunning

Contactpersoon

Ons kenmerk
VHlO / Z19.043997/D190525555

Geachte heer

Datum uw Brief

2-9-2019

Op 2 september 2019 hebben uw aanvraag voor een marktplaatsvergunning ontvangen.
Wij hebben uw aanvraag getoetst aan het bepaalde in artikel 9 van de Marktverordening
Nijmegen 2017A en artikel 7 van het Marktreglement Nijmegen 2018. Hierbij verlenen wij u
op grond artikel 8 van de Marktverordening 2017A een marktplaatsvergunning voor de
zaterdag op de Centrum markt. In deze brief leest u onze toelichting op dat besluit. De
marktplaatsvergunning treft u als bijlage aan.

TOELICHTING
Vrijvallen van een marktplaats
Op 6 augustus 2019 hebben wij met een openbare kennisgeving medegedeeld dat een
marktplaatsvergunning aangevraagd kon worden voor de maandag en de zaterdag op de
Centrum Markt voor de branchering Textiel, bovenkleding.

REGELS VOOR DE MARKT
De Marktverordening Nijmegen 2017A en het Marktreglement Nijmegen 2018 bevatten
regels over hoe u en anderen zich op de markt moeten gedragen. U treft een exemplaar van
het Marktreglement Nijmegen 2018 bij deze brief aan.

KOSTEN
Leges; De leges bedragen € 308,42

Wij verzoeken u het verschuldigde legesbedrag binnen een termijn van 30 dagen na
dagtekeningvan de u nog apart toe te sturen factuur te voldoen door betaling van de
daarbij gevoegde acceptgiro.

Gemeente Nijmegen Pagina 1 van 2



BEZWAARSCHRIFT
Indien u het met dit besluit niet eens bent kunt u daartegen bezwaar maken. Dat kunt u
doen door binnen een termijn van zes weken na de dag van verzending van dit besluit een
gemotiveerd bezwaarschrift bij Burgemeester en Wethouders in te dienen (postadres:
Gemeente Nijmegen, Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen).

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient ten minste te bevatten:
a. de naam en het adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
d. de gronden van het bezwaar.

Het is mogelijk om uw bezwaarschrift digitaal in te dienen via een webformulier in de
digitale balie van de gemeente Nijmegen (www.nijmegen.nl). Voor het indienen van een
digitaal bezwaarschrift dient u in het bezit te zijn van een DigiD.
Het indienen van een bezwaarschrift houdt niet in dat de werking van het besluit wordt
opgeschort. Als u bezwaar heeft gemaakt, kunt u tevens een verzoek om een voorlopige
voorziening indienen bij de Rechtbank Gelderland, sector bestuursrecht, Postbus 9030,
6800 EM Arnhem. Voor meer inlichtingen verwijs ik u naar de Rechtbank op
telefoonnummer: 088-3612000. Bij het verzoek om voorlopige voorziening dient een
afschrift van het bezwaarschrift te worden overgelegd. Voor het in behandeling nemen van
een verzoek om voorlopige voorziening zijn griffierechten verschuldigd.

Met vriendelijke groet,
namens het college yh Burgemeester en_Wethouders,

/s-y-E. Boelaars, afdelingshoofd Veiligheid

Gemeente Nijmegen Pagina 2 van2



Marktplaatsvergunning
Met vergunningnummer Z19.043997

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

Gelet op artikel 8 van de Marktverordening Nijmegen 2017A, artikel 8 van het Marktreglement Nijmegen 2018 en
hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning, overwogen is,

Besluiten:

1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:
Naam en voorletters:
Handelsnaam: Esmodaa
Ondernemingsvorm: eenmanszaak (KvK: 57833400)
Adres.· --
Postcode en woonplaats:
Geboortedatum en -plaats:

Deze persoon wordt hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Zaterdagmarkt Centrum (Grote Markt)
Plaats(en): 19 en 20, conform bijgevoegde plattegrondtekening
Soort: Geplaatste marktkraam
Aantal meters: 8 meter
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Nee
Deze vergunning is verleend voor de branche: Textiel; Bovenkleding (volwassenen en kinderen)

Vergunninghouder mag daarnaast bij wijze van overgangsregeling ook hoofddoeken/shawls
verkopen. Deze overgangsregeling vervalt als deze marktplaatsvergunning eindigt.

b. Deze vergunning komt te vervallen op 15 september 2029.
c. Vergunninghouder gebruikt geen van gemeentewege verstrekte elektriciteit.

• 1 4074Nijmegen, p)5 ui)
Namens collegeyán Burgemeesen Wethouders,

ZIy"e
/''jl' gshoofd Veiligheid

Opmerking: als uw vervangers wijzigen, kunt u burgemeester en wethouders vragen uw nieuwe vaste
vervanger(s) op de bijlage bij uw vergunning te laten vermelden. Vraag hierover meer informatie via
marktzaken@nijmegen.nl.




